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                                                                                      Oslo 24.november 2023 
 
 
Aktiviteter ut 2023 – budsjettsøknad for 2024  
 
Vi viser til tidligere utsendt invitasjon der medlemsforeningene bes om å 
sende inn budsjettsøknad med tilhørende handlingsplan for 2024. Fristen 
ble satt til fredag 1. desember, men er nå utvidet til fredag 8. desember. 
Vi minner om denne. 
 
Tildelingsbrev håper vi skal kunne sendes ut i løpet av januar 2024. 
 
Avslutning av 2023  
 
Juristforbundet styrer mot et samlet driftsunderskudd i 2023. Hovedstyret 
i Juristforbundet har tatt tak i situasjonen og jobber med å få på plass et 
balansert budsjett for 2024. I tillegg ønsker man å minimere underskuddet 
for 2023.  
 
Per i dag er det mye gjenstående midler hos mange av våre lokale 
foreninger. Lokale medlemsaktiviteter, som etter handlingsplanen er lagt 
til november og desember og budsjettert for, skal gjennomføres uten 
endringer av noe slag. Viktig å understreke dette.  
 
Styret i JF-K vil samtidig be om at gruppene ikke legger opp til nye tiltak og 
arrangement nå før årsskiftet for å «bruke opp» gjenværende midler. Det 
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vil heller ikke bli mulig å bestille profileringsartikler for intern distribusjon. 
JF-K styret vil gjennom dette bidra til å redusere underskuddet for JF i 
2023.  
 
Styret vil samtidig informere om at fordeling av driftsmidler for 2024 vil bli 
fastsatt utelukkende utfra gruppens størrelse og kvaliteten på innsendt 
handlingsplan. Hva gruppen har brukt i 2023 vil ikke bli tillagt vekt denne 
gangen.  
 
Juristforbundet er solid finansiert og et enkeltstående underskudd for 
2023 kan håndteres. Men forbundet kan ikke videreføre tilsvarende 
underskudd i årene som kommer. Hovedstyret vil derfor se gjennom alle 
prosjekt, satsinger og aktiviteter med sikte på balanse i 2024.   
 
Styret håper de lokale foreningene vil gjøre sitt for å følge opp.   
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
Kay A. Brudvik Haugen 
 
leder for JF-K 
 

 
Erik Graff 
 
seksjonssekretær for JF-K 


